
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wykonywania czynności związanych z przeprowadzeniem 
przetargów na dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2023 poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 25 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2023 r., poz. 344 z późn. zm.) i Regulaminem przeprowadzania 
przetargów na najem lub dzierżawę nieruchomości (lub ich części) wchodzących w skład gminnego zasobu 
nieruchomości gminy Miasto Podkowa Leśna, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do spraw przeprowadzania przetargów na dzierżawę 
i najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Podkowa Leśna w następującym składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji – Iwona Zalewska, 

2. Zastępca Przewodniczącej – Katarzyna Królikowska, 

3. Członek Komisji – Artur Niedziński, 

4. Członek Komisji – Izabela Goral, 

5. Członek Komisji – Rafał Marczak, 

6. Członek Komisji – Ewa Zatyka. 

§ 2. Komisja Przetargowa wykonuje czynności związane z przeprowadzeniem przetargu w obecności co 
najmniej: Przewodniczącej lub Zastępcy Przewodniczącej i dwóch członków komisji w przypadku przetargu 
ustnego, Przewodniczącej lub Zastępcy Przewodniczącej i czterech członków komisji w przypadku przetargu 
pisemnego. 

§ 3. Komisja Przetargowa przeprowadza postępowanie przetargowe na dzierżawę lub najem nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Podkowa Leśna zgodnie z Regulaminem przeprowadzania przetargów na najem 
lub dzierżawę nieruchomości (lub ich części) wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości gminy 
Miasto Podkowa Leśna. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 105/2021 Burmistrza Miasta Podkowa Leśna z dnia 12 października 
2021 roku w sprawie powołania Komisji Przetargowej do wykonywania czynności związanych 
z przeprowadzeniem przetargów na dzierżawę i najem nieruchomości stanowiących własność Miasta Podkowa 
Leśna 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania i Rozwoju Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE6DC9E4-0881-4848-B0D3-377AACC9CD24. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA  z dnia 10 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


